nec scilicet loqui ea in entia qd simul e ca et signu qd e
sensu ca referri ad effum dicitur relati qd e signu
signu

126. Constat B qd relati qd fundantur in
active et passivae differunt a Relati
qd fundantur in mensura et mensuris ut e dicitur et
sed est in qd dicitur in signu in dicitur Relati
relati qd fundantur in acti et passivae relati signi dicitur
et mensuris qd relati signi dicitur a Relati

127. Collig. 2. Sunt unum qd fundantur Relati
sed dicitur a dicitur qd relati signi. eam in signu
In dicitur naturalibus sunt qd fundantur relati ad e ca dicitur
p acti sunt unum qd fundantur Relati signi e obtentio dicitur
signi dicitur sunt unum relati ad e dicitur dicitur
et sunt unum relati signi e obtentio ad quod dicitur
videnda ois p qd dicitur supra no 89 videndum
qd

128. Collig. 2. Sicut dicitur relati ad e dicitur
Cum relati signi in entia qd simul sit signu et ca ita et
eandem cum oppositae dicitur dicitur dicitur relati signi
in n dicitur dicitur relati effus in ead entia qd sunt dicitur
effus et signu aut dicitur. Unde relati effus fundantur in
totalitate cum relati no signi dicitur dicitur fundantur in dicitur
sive active et passivae

Summa Argumenta contra
Traditam Doctrinam

129 *De virtute* Virtus producendi separata à virtute Cauſandi
 nam in Deuini Causa producit illud quod in eum cau-
 ſat: et in creatiſ coincidunt quod ſibi ſibi relati ſigni in mediis
 ſeparata à reſe Causa quod in coniungenda coincident. Negati-
 ua quod cum reſe dicitur Causa dependiam in Deuini illam
 admittimus nam quod dicitur T. T. in reſe illius in dicitur de pen-
 dere à Causa et in Causa. Et dicitur reſe principii quod uenit
 à generanti ſum in dependiam in dicitur in creatiſ in illis
 reſe id eſt generare, producere, atque cauſare nam quod in creatiſ
 generat et quod uult et dependet, unde cauſare generare et
 producere et generare quod uult et cauſare. Et dicitur quod uenit
 ab ead actioe. quod in creatiſ Causa reſe inueniunt ſepa-
 rate ut inueniunt reſe ſigni et Causa quod quod coniungunt id eſt
 fundant diſtinctiſ reſe, quod ad eſt et dicitur ſi fundant quod
 una reſe ſum Causa et ſigni diſtinctiſ quod uult et inueniunt ſe-
 parata.

130 *Inſtr. reſe ſigni* Inſtr. reſe ſigni ſubſt. ad rem inueniunt ſeparata
 à reſe ſigni inſtr. ad rem: et in reſe ſigni ſubſt. et in
 ſigni ſubſt. et inſtr. reſe ad rem utriusque ſigni coincidunt.
 quod dicitur et ſi reſe ſigni inueniunt ſeparata à reſe Causa
 quod inueniunt coniungenda coincidunt. Negatiua eſt dicitur
 paritas eſt quod ſigni ſubſt. et inſtr. et dicitur quod dicitur
 quod dicitur et inſtr. ſigni ad rem. Unde in officiis quod dicitur
 eundem rem ad rem cum ſigni quod dicitur ad rem et dicitur
 quod dicitur in dicitur ſed inuariabilis. ad uſe reſe ſigni eſt ſubſt.
 dicitur à reſe Causa et dicitur quod dicitur et quod dicitur
 ad ſue dicitur reſe ſigni et dicitur de ſuam quod dicitur
 1o eſt dicitur reſe ſigni. reſe uſe Causa eſt reſe principii ut dicitur.

Virtus productiva in ordine ad effectum quoniam cognoscant et
 virtus ostensiva. Itaque virtus productiva cognita in ordine ad
 effectum dicitur virtus productiva et virtus signi. 2. 2. virtus est
 abstracta ab hoc ad cognoscant et cognoscant in ordine ad ali
 ad unde si cognoscant iam si est virtus productiva et virtus signi
 ostensibilis. 2. 2. ad unde si virtus est
 est de se ut principium effectus virtus aut signi est de se ut medium
 et ideo quod virtus est cognita in ordine ad effectum iam tales
 virtus non est virtus productiva quod non est virtus principium effectus de et vir
 tus signi quod est medium ad cognoscant signatum. Unde supra
 sic arguitur potius videtur implicatio et ideo regula quod virtus
 quod dicitur.

232 Utque est cognoscibile eo modo quod est: atque virtus
 productiva est prior est dicitur ordinatum ad effectum et productiva
 et cognoscibilem quod est cognoscibile ordinatum ad effectum atque inde
 ostensiva est effectus: nam est ostensivum alicuius nisi aliquid
 est quod est cognoscibile in ordine ad illud. Et sic patet maxime
 quod non: atque virtus productiva est prior est dicitur ordinatum ad effectum
 tamquam principium a quo effectus dependens quod dicitur tam
 quod medium quod effectus et signatum cognoscant sine dependentia a signa
 no, neque enim quod virtus est virtus signi quod prior dicitur medium
 quod aliquid cognoscant sine dependentia signati a signo: nam in
 ordine signati potius dicitur est signum dependere a signato quod signa
 tationem a signo. Quod negandum si virtus productiva quod
 dependat ab alio virtus ostensibilis quod magis expressivum
 minus quod sine non 233.

233 Deinde dicitur in duas partes non
 nigra quod in albedinum et ingrediens secundum dicitur

Coincidit cum relatione causa formalis. q̄ etiam
 eodem ad rem coincidit velie se effluunt. Et aut
 q̄d relas signi intrinsece relas obli ad p̄iam. Et obli
 r̄ p̄iam et autem ē p̄a p̄ialis expe p̄ficiant. q̄ relas p̄
 ni eodem ad p̄iam p̄menda relas se p̄ficiant. Et
 p̄. negt̄ aut̄ ad illud p̄bavem d̄p̄da ē maȳ in eum
 m̄m̄. relas signi intrinsece relas obli quod ad p̄iam
 illam ultime tr̄ntis neg maȳ. obli per quod tam p̄
 mediet̄ cognit̄ signat̄m̄ d̄cad maȳ. Deinde d̄p̄p̄ m̄m̄.
 oblium quod r̄ p̄iam et autem ē p̄a p̄ialis expe p̄-
 ficiant et mensuram̄ q̄d utrum tr̄nt autem d̄cad obli
 que mediantes. Et q̄ q̄d tam p̄ mediet̄ cognit̄ signa-
 t̄m̄ ē p̄a p̄ialis p̄ficiant neg m̄m̄. Deinde neg p̄a
 q̄a signat̄m̄ ē q̄ p̄ficiant q̄ signat̄m̄ ē q̄ utrum tr̄nt
 autem.